equilibrio econômico-financeiro será de até 30(trinta) dias, após a apresentação de toda a documentação
necessária para análise do pedido.

CLÁUSULA QUINTA - DA DESPESA E DOS CRÉDITOS ORÇAMENTÁRIOS
A despesa orçamentária da execução deste Contrato para este exercício correrá conforme as informações a
seguir:

VALOR TOTAL: R$ 346.195,50 (trezentos e quarenta e seis mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta
centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08008.1236100072.025.44905200000 (241) Fonte Recurso: 154200300000 - Fundamental
08008.1236500072.030.44905200000 (284) Fonte Recurso: 154200300000 - Infantil

CLÁUSULA SEXTA - DA GARANTIA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO